



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 24.04.2025
EZ/36/2025/...384....

Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne

DOTYCZY: 36/2025- Zakup i dostawa nici chirurgicznych i kleju tkankowego

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1320 ze zm), udziela odpowiedzi:

PYTANIE

Dot. Pakietu nr 3, poz. 8, 9

Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point?

ODPOWIEDŹ

Nie, nie dopuści. W tych pozycjach Zamawiający wymaga igły odwrotnie tnącej, kosmetycznej, mikrograwerowanej.

PYTANIE

Dot. Pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez dodatku triclosanu?

ODPOWIEDŹ

Nie, nie dopuści. Zamawiający w tym pakiecie wymaga szwów antybakteryjnych z dodatkiem triclosanu.

PYTANIE

Dot. Pakietu nr 4, poz. 2, 3, 8

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?

ODPOWIEDŹ

Nie, nie dopuści igły okrągłej i Zamawiający nie rozumie co oznacza termin przyostrzona ?. Wymaga igły typu PRIME II generacji lub igły posiadającej 5 krawędzi tnących.

PYTANIE

Dot. Pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm wszędzie tam, gdzie wymagana jest nitka 70 cm?

ODPOWIEDŹ

Tak, dopuści, zgodnie z p. 4 Kryteriów dla nici chirurgicznych (z wyłączeniami).

PYTANIE

Dot. Pakietu nr 5

Czy Zamawiający dopuści szew polipropylenowy nie posiadający kontrolowanego rozciągania i plastycznego odkształcania węzła?

ODPOWIEDŹ

Nie, nie dopuści szwu, który nie spełnia wymaganych parametrów.

PYTANIE

Dot. Pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłaniający, wykonany z polidoksanonu o czasie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 70%, po 43 dniach 60% i czasie wchłaniania 180-210 dni?

ODPOWIEDŹ

Nie, nie dopuści. Zamawiający wymaga szwu o opisanych parametrach, a w szczególności o czasie CAŁKOWITEGO ! wchłaniania do 180 dni.

PYTANIE

Dot. Pakietu nr 7

Czy Zamawiający dopuści nici wchłaniające, syntetyczne, plecione, niebarwione lub fioletowe, wykonane z mieszaniny kwasu poliglikolowego i polimlekowego, powlekane poliglaktyną i stearynianem wapnia, bez chlorhexydyny, zachowujące 75% siły podtrzymania tkankowego po 14 dniach oraz 50% siły podtrzymania tkankowego po 21 dniach, wchłaniające się w okresie 60-70 dni, igły wykonane ze stali typu 300?

ODPOWIEDŹ

Nie, nie dopuści. Powyższy opis nie jest opisem szwu, którego potrzebuje Zamawiający, a stal 300 z której wykonane są igły, nie jest stalą typu Ethalloy.

PYTANIE

Dot. Pakietu nr 7, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?

ODPOWIEDŹ

Nie, nie dopuści igły okrągłej i Zamawiający nie rozumie co oznacza termin przyostrzona ?. Wymaga igły okrągłej zakończonej ostrzem Trocar .

PYTANIE

Dot. Pakietu nr 7

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm wszędzie tam, gdzie wymagana jest nitka 70 cm?

ODPOWIEDŹ

Tak, dopuści, zgodnie z p. 4 Kryteriów dla nici chirurgicznych (z wyłączeniami).

PYTANIE

Dot. Pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści nici wchłaniające, syntetyczne, plecione, niebarwione lub fioletowe, wykonane z mieszaniny kwasu poliglikolowego i polimlekowego, powlekane poliglaktyną i stearynianem wapnia, bez chlorhexydyny, zachowujące 75% siły podtrzymania tkankowego po 14 dniach oraz 50% siły podtrzymania tkankowego po 21 dniach, wchłaniające się w okresie 60-70 dni, igły wykonane ze stali typu 300?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający w pakiecie 8 nie wymaga szwów z chlorhexydyną ? Dopuści czasy podtrzymywania tkankowego i okres wchłaniania 60 – 70 dni, jednak wymaga igieł ze stali typu Ethalloy.

PYTANIE

Dot. Pakietu nr 8, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point?

ODPOWIEDŹ

Nie, nie dopuści igły okrągłej i Zamawiający nie rozumie co oznacza termin przyostrzona ?. Wymaga igły typu PRIME II generacji lub igły posiadającej 5 krawędzi tnących.

PYTANIE

Dot. Pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm wszędzie tam, gdzie wymagana jest nitka 70 cm?

ODPOWIEDŹ

Tak, dopuści, zgodnie z p. 4 Kryteriów dla nici chirurgicznych .

PYTANIE

Dot. Pakietu nr 8, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą tępą o długości 35 mm i nitkę 90 cm?

ODPOWIEDŹ

Nie dopuści igły okrągłej – tępej (gdyż nie jest to igła przeciwzakłuciowa), nie dopuści igły 35 mm zgodnie z p. 3 Kryteriów dla nici chirurgicznych, dopuści długość 90 cm zgodnie z p. 4 tychże kryteriów.

PYTANIE

Dot. Pakietu nr 8, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na Pakiet nr 8 z pominięciem ww. pozycji?

ODPOWIEDŹ

Nie, nie dopuści. Zamawiający w pakiecie wymaga wszystkich pozycji i nie wyłącza, ani nie wykreśla żadnej z nich.

PYTANIE

Dot. Pakietu nr 8, poz. 9

Czy Zamawiający wykreśli ww. pozycję z Pakietu nr 8?

ODPOWIEDŹ

Nie, nie wykreśli poz. 8

PYTANIE

Dot. Pakietu nr 9

Czy Zamawiający dopuści igły wykonane ze stali typu 300?

ODPOWIEDŹ

Nie, nie dopuści. Zamawiający wymaga igieł ze stali typu Ethalloy

PYTANIE

Dot. Pakietu nr 9, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści igłę bez określenia „odłączana”?

ODPOWIEDŹ

Nie, nie dopuści. Wymaga igły z funkcją odłączania.

PYTANIE

Dot. Pakietu nr 9, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point?

ODPOWIEDŹ

Nie, nie dopuści. Zamawiający wymaga igły kosmetycznej o min. 5 krawędziach tnących .

PYTANIE

Dot. Pakietu nr 10

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłaniaalny, wykonany z polidoksanonu o czasie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60% i czasie wchłaniania 180-210 dni?

ODPOWIEDŹ

Tak, dopuści, pod warunkiem zachowania okresu wchłaniania ok. 220 dni (200- 240 dni.).

PYTANIE

Dot. Pakietu nr 10

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 75 cm wszędzie tam, gdzie wymagana jest nitka 70 cm?

ODPOWIEDŹ

Tak, dopuści, zgodnie z p. 4 Kryteriów dla nici chirurgicznych .

PYTANIE

Dot. Zadania nr 10, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści nitkę w kolorze o długości 75 cm?

ODPOWIEDŹ

Nie, nie dopuści długości 75 cm zgodnie z p. 4 Kryteriów dla nici chirurgicznych.

PYTANIE

Dot. Pakietu nr 10, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na Pakiet nr 11 z pominięciem ww. pozycji?

ODPOWIEDŹ

Nie, nie dopuści. Zamawiający w pakiecie wymaga wszystkich pozycji i nie wyłącza, ani nie wykreśla żadnej z nich.

PYTANIE

Dot. Pakietu nr 10, poz. 9

Czy Zamawiający wykreśli ww. pozycję z Pakietu nr 11?

ODPOWIEDŹ

Nie, nie wykreśli żadnej pozycji.

PYTANIE

Dot. Pakietu nr 10, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści igłę odwrótnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point?

ODPOWIEDŹ

Nie, nie dopuści. Zamawiający wymaga igły kosmetycznej o min. 5 krawędziach tnących .

PYTANIE

Dot. Pakietu nr 11

Czy Zamawiający dopuści igły wykonane ze stali typu 300?

ODPOWIEDŹ

Nie, nie dopuści, wymaga igieł ze stali typu Ethalloy.

PYTANIE

Dot. Pakietu nr 11, poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści igłę odwrótnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point z nitką 75 cm?

ODPOWIEDŹ

Nie, nie dopuści. Zamawiający wymaga igły kosmetycznej o min. 5 krawędziach tnących , dopuści długość nitki zgodnie z p. 4 Kryteriów dla nici chirurgicznych.

PYTANIE

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

1. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Zamawiającego kar umownych. w przypadku:
 - a) Za każdy dzień zwłoki w realizacji zamówienia Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę 0,2% kwoty brutto niezrealizowanej w terminie części zamówienia, za każdy dzień zwłoki niezrealizowanej w terminie części zamówienia łącznie nie więcej niż 10% wartości brutto części zamówienia niezrealizowanej w terminie;
 - b) Nieuzasadnionego zerwania niniejszej umowy, przez co strony rozumieją w szczególności zaprzestanie przez Wykonawcę sprzedaży i dostarczania asortymentu będącego przedmiotem umowy lub wykonywania innych obowiązków wynikających z postanowień niniejszej umowy, Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy,
 - c) Odstąpienia od umowy przez Zamawiającego ze skutkiem natychmiastowym w przypadku, określonym w § 9 ust. 2 niniejszej umowy Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej umowy.

ODPOWIEDŹ

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Z poważaniem,

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

mgr Marcin Schneider

Paulina Giermek
mgr farm